UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 SỞ Y TẾ                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:1591/GTT- SYT                                    Thừa Thiên Huế, ngày 22  tháng 6  năm 2018

                                                         GIẤY TRIỆU TẬP
                                Về việc điều động tự vệ huấn luyện tập trung năm 2018

                                              Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

Căn cứ điều 29 chương III Nghị định của Chính phủ số 58/2010/NĐ-CP ngày

01 tháng 6 năm 2010 quy định chi tiết về việc thi hành Luật Dân quân tự vệ.

Thực hiện kế hoạch huấn luyện chiến sĩ tự vệ Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế

năm 2018.

  Gíam đốc Sở Y tế đề nghị các Đ/c Gíam đốc, Thủ trưởng các đơn vị bố trí sắp

xếp cho các đ/c tự vệ của cơ quan mình tham gia đầy đủ đợt huấn luyện lần này (số

lượng tham gia có danh sách kèm theo).

Thời gian huấn lụyện : Từ 07 giờ ngày 02/6 đến 17 giờ ngày 08/7/ 2018.

                          (Khai mạc lúc 7giờ30 ngày 02/8/ 2018)

Địa điểm: Hội trường BCHQS Thành phố Huế 25 Trần Cao Vân Thành phố Huế,

Thao trường huấn luyện

Kinh phí : Kinh phí huấn luyện bao gồm: Bồi dưỡng Giáo viên, mua sắm học

cụ huấn luyện tại lớp và thao trường nước uống cho học viên do ngân sách Sở Y tế

chi trả.

Một ngày tham gia tập luyện mỗi đồng chí được hỗ trợ 25.000đ( căn cứ vào

bảng chấm công thực tế có xác nhận của tự vệ trưởng cơ quan). Kinh phí này được

trích trong kinh phí thường xuyên của đơn vị.

Đây là nhiệm vụ chính trị quan trọng liên quan đến chỉ tiêu thi đua của toàn

Ngành. Đề nghị Đ/c Thủ trưởng các đơn vị sắp xếp công tác,  báo cáo danh sách

tham gia huấn luyện của đơn vị mình về BCHQS Sở trước ngày 27/6/2018 và tạo

điều kiện để các đ/c tự vệ cơ quan mình tham gia huấn luyện đông đủ đạt chất lượng

cao./.

                                                                                             GIÁM ĐỐC
 Nợi nhận
-TV Đảng ủy Sở YTế:(BC);
-Thủ trưởng các đơn vị;

-Lưu: VT, TV Sở.

                                                                                        Nguyễn Nam Hùng

UBND TỈNH T. T  HUẾ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ Y TẾ                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                         Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 6 năm 2018

DANH SÁCH ĐIỀU ĐỘNG CHIẾN SĨ TỰ VỆ

THAM GIA HUẤN LUYỆN QUÂN SỰ NĂM 2018
STT TÊN ĐƠN VỊ SỐ LƯỢNG GHI CHÚ

1 TRUNG TÂM PHÒNG

CHỐNG BỆNH TẬT

8

2 BỆNH VIỆN PHONG DA

LIỄU

2

3 TRUNG TÂM KNDP-HMP-TP 3

4 BỆNH VIỆN YHCT 5

5 BỆNH VIỆN ĐDPHCN 4

6 BỆNH VIỆN MẮT HUẾ 4

7 BỆNH VIỆN RHM 4

8 PHÒNG KHÁM BVSK 1

9 TRUNG TÂM GĐPY 1

10 BỆNH VIỆN ĐK BÌNH ĐIỀN  2

11 VĂN PHÒNG SỞ  2

12 TRUNG TÂM VCCC 115 3

13 BỆNH VIỆN TÂM THẦN 3

14 CHI CỤC DÂN SỐ 3

15 BỆNH VIỆN Đ K CHÂN MÂY 3

16 CHI CỤC ATVS THỰC

PHẨM

2

17 BỆNH VIỆN LAO PHỔI 2

18 TRUNG TÂM GĐYK 1

Chú ý:

-Các đồng chí Tự vệ trưởng các đơn vị báo cáo danh sách cán bộ chiến sĩ tham gia

huấn luyện của đơn vị mình về BCHQS Sở trước ngày 27/6/2018./.

Nợi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
Nợi nhận
-TV Đảng ủy Sở YTế:(BC);
-Thủ trưởng các đơn vị;

-Lưu: VT, TV Sở.                                                            Nguyễn Nam Hùng

		2018-06-22T01:43:29+0000
	Sở Y tế